
 

Casa Pepe y Rafaela *
 
Destinace: Kuba - Havana - casas particulares 
 

  

Jedná se o ubytování v soukromí, v privátních domech, obdoba našeho penzionu či „zimmer frei“. Pokoje
zpravidla nabízí dvoulůžkovou postel, případně dvě samostatná lůžka, sociální zařízení se sprchou, v
některých případech s vanou a ubytovaným klientům bývá k dispozici vybavená kuchyňka (obvykle
společně sdílená s majiteli domu). Sociální zařízení může být umístěno v pokoji, výjimečně může být
sdílené v objektu s ostatními spolubydlícími. Klimatizace, bezpečnostní trezory, TV nejsou běžnou výbavou
pokojů. Obvykle je možné využít televize ve společných prostorách. Jelikož se jedná o ubytování v privátu,
cestovní kancelář nenese zodpovědnost za problémy, které mohou nastat (čistota, hygiena – teplá voda,
výpadky el. proudu, bezpečnost materiálních věcí), nicméně pracujeme výhradně s prověřeným
ubytováním a na základě osobní znalosti majitelů domů. Casa Particular zajišťuje denní úklid veřejných
prostor (úklid v pokoji se během pobytu neprovozuje) a stravování rovněž v ceně není zahrnuto. Přímo na
místě lze po domluvě s majitelem domu zajistit snídaně, obvykle za doplatek 5 CUC / osoba / den.
Přiložené fotografie u tohoto produktu jsou POUZE ILUSTRAČNÍ. Konkrétní dům, ve kterém bude ubytování
zajištěno, bude sdělen až po příletu na Kubu.

 

Aktuální počasí  23 °C  28 °C
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Klimatizace 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

HAVANA - CENTRUM 0,5 km

HAVANA - MARINA HAMINGWAY 15,7 km

HAVANA - LETIŠTĚ JOSE MARTI 17,1 km



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

